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M e d v e gj ë 

Departamenti urbanistikë i administratës komunale të Medvegjës në përputhje me nenin 63. të Ligjit për planifikim dhe ndërtim (“Gazeta Zyrtare e RS”, nr. 72/2009, 81/2009 - korrigjuar, 64/2010 - vendimi GJK, 24/2011, 121/ 2012, 42/2013 - Vendimi i GJK, 50/2013 - Vendimi i GJK, 98/2013 - Vendimi i SHK, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 2019 - ligji tjetër, 9/2020 dhe 52/2021) dhe neni 88. dhe neni 91.të Rregullores për përmbajtjen, mënyrën dhe procedurën e hartimit të dokumenteve të planifikimit hapësinor dhe urbanistik (“Gazeta Zyrtare e RS”, nr. 32/2019) , njofton


Më shumë rreth këtij teksti burimor 
Për më shumë informacion rreth përkthimit, ju nevojitet teksti burimor
dërgoni komente
Panelet anësore


Thirrje publike për prezantimin e projektit urban
për përpunimin urbanistik-arkitektonik të lokacionit të varrezave njerëzore

	Ftohen të gjithë pesonat e  interesuar të qasin në Projektin Urbanistik për përpunimin urbanistik-arkitektonik të lokacionit të varrezave njerëzore me infrastrukturën e nevojshme dhe rrugët hyrëse, me numër UP-3/I-23, i cili është përgatitur nga "Iveks plus shpk", Babushnica, dhe certifikuar nga urbanisti përgjegjës, inxhinier I diplomuar ark. Ivana Rangjeloviq, me kërkesë të Komunës së Medvegjës, Krala Millano numër 48. Sipas rregullores pozitive, prezantimi publik zgjat 7 ditë dhe do të mbahet në periudhën nga 7. marsi 2023. deri më 13. mars 2023. Qasja mund të bëhet në ambientet e Komunës së Medvegjës, rr. Mbreti Millan nr. 48, në sallën e konferencave, gjatë ditëve të javës nga ora 10:00 deri në orën 13:00, si dhe në faqen zyrtare të Komunës së Medvegjës (www.medvedja.ls.gov.rs), dhe për informata shtesë mund të kontaktoni ne numrin 063/1167 -297.

	Të gjithë personat e interesuar fizikë dhe juridikë mund të qasin në projektin urbanistik dhe të paraqesin komentet dhe sugjerimet e tyre pranë organit kompetent mbi dokumentin e përshkruar më hollësisht gjatë prezantimit publik. Vërejtje dhe sugjerime dorëzohen me shkrim, me dorëzim, në recepsionin e Administratës Komunale të Komunës së Medvegjës apo me postë në adresën rr. Mbreti Millan nr. 48, Medvegjë, nga data 13. mars 2023. mbi vlefshmërinë  e të cilit do të vendos Komisioni për planifikim.
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